เกษตรกรรมขั้นต้นหรือผลิตภัณฑ์อาหาร โดยให้เกษตรกรมีส่วนร่วมในการด าเนินการ 
(6) การติดตามผลการด าเนินการตามโครงการที่ได้รบัการช่วยเหลือหรือส่งเสริมจากกองทุน 

1.2) ผลการด าเนินงาน  
 จังหวัดสงขลา ได้รับการอนุมัติเงินกู้กองทุนสงเคราะห์เกษตรกร จ านวน 2 โครงการ 

งบประมาณรวม 7,271,969 บาท (เจ็ดล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาท) และเมื่อวันที่  
30 ตุลาคม 2568 ส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดสงขลา ได้เชิญหน่วยงานที่เกี่ยวข้องลงพื้นที่ติดตาม  
ผลการด าเนินโครงการที่ได้รับเงินกู้จากกองทุนสงเคราะห์เกษตรกรในพื้นที่จังหวัดสงขลา เพื่อประชุมหารือ  
แนวทางการแก้ไขปัญหาการด าเนินโครงการของวิสาหกิจชุมชนเกษตรกรผู้เลี้ยงกุ้งบ้านศาลาหลวงล่าง ต าบลท่าบอน